[I]n nomine Domini. Notum sit omnibus hominibus quod ego 
Arnaldus de Moissag simul et uxor mea et filiis meis vendimus tibi 
Galterio et tuis per nos et per nostros ipsas casas quas nos habemus 
in civitate Ylerda, per episcopum et per clericos Sancte Marie sedis 
Ylerde, per C morabetinos666 et per XXXª libras et VIII solidos denari-
orum Iaccensium. Et vendimus ego Arnaldus de Moissag et uxor mea 
et filiis meis, per nos et per nostros tibi Galterio et tuis ipsas supra-
dictas casas, cum assensu et voluntate domini Guillelmi Ylerdensis 
episcopi et omnium clericorum ipsius ecclesie, per iam dictum pre-
cium sub tali conditione ut tu Galterius et tuis detis // annuatim per 
censum in festivitate Assumptionis Beate Marie et canonicis Yler-
densis ecclesie unam libram cere et si volueritis ipsas casas retinere 
et impignorare dicatis primum episcopo et canonicis predicte sedis 
Ylerde et si ipse voluerint eas retinere sicut alius homo habeant illas; 
sin autem faciatis deinde voluntatem vestram de ipsas casas, salvo 
supradicto censu et faciat similiter quisquis eam unquam habuerit. 
Predictas vero casas sunt in parrochia Sancti Iohannis et affron- 
tant de una parte in casas de Strader et de Ramondina et de alia in 
casas de Gaufre Roi et de alia in casas de Bernat de Valseger et de alia 
in carrera. Sicut his affrontationibus includuntur sic vendimus ego 
Arnaldus de Moissag et uxor mea et filiis meis per nos et per nostros 
tibi Galterio et tuis ipsas casas supradictas per iam dictum precium 
totas ab integrum, cum exitu et introitu et cum omnibus sibi in eo-
dem loco pertinentibus, de terra usque in celum, et tradimus eas de 
nostro dominio et mittimus illas in tua potestate, sine inquietatione 

666. Abreujat en morbr.
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ullius hominis vel femine, ut habeas et possideas eas sicut superius 
scriptum est, tu et omnis posteritas tua in perpetuum et convenimus 
tibi et tuis esse garenz de ipsas casas contra totos homines vel femi-
nas, preter potestatem terre.

Actum est hoc IIIº kalendas marcii, anno ab incarnatione Domi-
ni Mº Cº LXº VIIIº. //667

Sig- (signe) num Guillelmi, Ylerdensis episcopi. Sig+num Arnal-
di de Moissag, qui hanc cartam mandavit scribere et firmavit et tes-
tibus firmari rogavit. Signum (signe) Raimundi Ylerdensis archidia-
coni. Signum (signe) Petri p[ri]oris. Signum <(signe)> Petri de Aura.  
Signum + Martini Guillelmi. Signum <(signe)> Boneti de Avellana. Sig- 
num <(signe)> Bernardi de Clarmont. Sig+num Artemia, uxor Ar-
naldi de Moissag. Sig+num Petri, filius eius. Sig+num Gaufre Roi. 
Sig+num Raimundi de Lilet. Sig+num Arnaldi. Signum.668